

Makani Academy ApS

CVR-nr. 32 28 62 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2013.

Helene Makani
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Makani Academy ApS c/o Britta Berggren Rungstedvej 115 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 32 28 62 75
	Stiftet: 23. juni 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Helene Makani
Direktion	Helene Makani
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af kursusvirksomhed samt forlagsvirksomhed herunder salg af bøger og videoer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft større kursusaktivitet end i tidligere år, og der har i den forbindelse været afholdt betydelige salgsmkostninger, hvilket har været medvirkende til at årets resultat er negativt med kr. 39.201. Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes kursusaktivitet og bogsalg at opnå et niveau, så årsresultatet bliver positivt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Nettoomsætning	816.031	223
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling	10.165	-28
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-176.844	-39
Andre eksterne omkostninger	-561.610	-187
Bruttoresultat	87.742	-31
1 Personaleomkostninger	-114.000	0
Resultat før finansielle poster	-26.258	-31
Andre finansielle indtægter	17	0
Resultat før skat	-26.241	-31
2 Skat af årets resultat	-12.960	13
Årets resultat	-39.201	-18
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-39.201	-18
Disponeret i alt	-39.201	-18

Balance 31. december

Aktiver	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	40.637	30
Varebeholdninger i alt	40.637	30
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.857	14
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.476	8
Udskudt skatteaktiv	0	13
Andre tilgodehavender	1.919	2
Tilgodehavender i alt	28.252	37
Likvide beholdninger	82.092	48
Omsætningsaktiver i alt	150.981	115
Aktiver i alt	150.981	115

Balance 31. december

Passiver		2012	2011
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125
4	Overført resultat	-78.079	-39
	Egenkapital i alt	46.921	86
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	7
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.324	11
	Anden gæld	46.736	11
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.060	29
	Gældsforpligtelser i alt	104.060	29
	Passiver i alt	150.981	115

Noter

	2012 kr.	2011 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	114.000	0
	114.000	0
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	12.960	-13
	12.960	-13
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	125.000	125
	125.000	125
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-38.878	-21
Årets overførte overskud eller underskud	-39.201	-18
	-78.079	-39